

GÖRÜŞ

AUNÀ EYLEME ÖZGÜRLEŞMEYE!

• HesnaSjMEN
- Jeoloji Mühendisi

Son hükümet kurulduktan sonra da emek cephesinde yine değişiklik yok! Gerçi,, iyileştirme yönünde bir değişimi'dé bekleyen olmamıştı. Sermayenin kendini daha da bir palazlandıracağı müjdesiyle doldurulmuş hükümet programı • kamuoyuna açıklandı, fatura yine emekçiye çıkartıldı... Yoksulluk Sınırının çoktan aşıldığı,, varolan "cılız is güvencesinin de giderek yoked il meye çalışıldığı bir süreçle, artık emekçilerin dayanacak 'gücü' kalmadı. Kendi elleriyle kur'duklan dışında hiçbir Örgütlülüğe yasani hakkı tanınmayan,, egemen güçler, emekçilerin ekonomik-demokratik mücadelelerini verdikleri sendikalarına da tahammül edememektedirler." Kamu emekçilerinin özellikle 1990'dan beri toplumsal muhalefet odaklan haline getirmeye çalıştıkları sendikalar ve sendikacılar; egemenlerin kendi yasalarına bile uy amama aczinden kaynaklı saldırılara, baskılara sfirekli olarak uğramaktadırlar. Ancak, sendikaların kapatılması, sendikacıların gözaltı, dayak ve sürgünlerle yıldın İmaya çalışılmasına karşın eylem kararları alınarak, alanlarda emeğin, direnişin sesi yükseltilmektedir. .

Anayasanın ve çeşitli uluslararası antlaşmaların verdiği haklı yasal zemine karşın hükümet halen toplu sözleşme yapmaya y an aşmamaktadır. Üstelik sendikal faaliyetlerin tümünü de-suç unsuru say-

mak gibi bir- zorbalığa başvurmakta-
dır. "

Son olarak KESK (Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu)'in almış olduğu 18 Nisan'daki bir günlük iş bırakma eyleminden hemen Önce Başbakan, medyada devamlı olarak eyleme katılanları affetmeyeceklerini söyleyerek» bir yandan .sermayenin kendisine yüklediği eylem kırıcı rolünü başarıyla oynamaya çalışmış, bir yarıdan da, 20 Aralık 1994'deki, Ana Muhalefet Lideri olduğu zamana rastlayan iş bırakma eylemini "isyan etmeyen niemuru.ii insanlığmdan şüphe ederim" diyerek desteklediğini unut-

• t ummaya çalışmıştır.

Tehditler, genelgeler öyle yoğunlaştırılmıştır ki, bazı iş yerlerinde eylemin asî hedefi olan "hükümeti toplu sözleşme yapmaya çağırma"* yerini, varolan baskının katmerleşmesiyle açıktan yapılan faşizan baskıya dönüşen politika-

• lanı karşı örgütlü biçimde karşı çıkma mücadelesine terketmiştir. Bunlara rağmen kamu emekçileri tüm Türkiye'de alanlara çıkmış,,

• polisin-yoğun baskısı ve zaman zaman bazı yerlerdeki saldırısına karşın geri adım atmamıştır. Eylemler hedeflenen alanlarda, polis tankına, copuna, silahına've hatta • giysili köpeklerine rağmen saatlerce süren kararlılıkla yapılmış» halaylarla, türkülerle sona erdirilmiştir. Türkiye" alanlarında sağlanan bu yoğunluk, hükümete de, baskı' l i arla biryere varamayacakları noktasında iyi bir mesaj olmuştur.. Çünkü eğer baskı varsa direniş de, vardır. Eylem sonrası açılan soruşturmalar da işyerlerindeki kararlı unsurları püskürtme, gözdağı verme anı acının ötesinde pek , birse y ifade etmeyecek yıldırma aracı ol-

ma niteliğindedir. Ancak yine de bu tür araçlar, birtakım kanın emekçilerinin tüm haklı zeminlerine karşın, odasındaki, birimindeki arkadaşını alanlarda tek başına bırakmasının mantıklı izah tarzı olabilmektedir....'Ki, bu Başbakan'ın tehdit'nden de, polis copundan da çok daha olumsuz bir durumdur. İnsanlık onuru adına, kendi onuru adına her emekçi üretimden gelen, hizmetten gelen * gücünü kullanmak zorundadır. Aynı odada, yaşamının büyük bölümünü paylaştığı, dertleştiği mesai arkadaşı alan lar-

" da herşeye rağmen taleplerini ifade ederken, bir yandan da kendisinin trene doldurularak gaz odalarına dolu dizgin gönderilen yahudiler kadar çaresiz olduğunu düşünmesi, bunun mazeretlerini kendi zaafların içerisinde sistematize etmeye çalışması, emeğin karakterine de, insanı insan yapan değerlere de aykırıdır. Çünkü biz insanız ve insan kendisinin bilincinde olan tek varlıktır.

Türkiye'de sermayenin kendisini daha da bir güçlendirmek için aldığı önlemlerin en etkili olan .

• baskı ve zor politikalarına karşın alanlar her geçen gün emeğin ayak sesleriyle daha da- dolmaktadır. Hiçbir baskı ve faşizmin karanlığı, emeğin,, insanca yaşama isteğinin ve bu hakkın önüne geçemeyecektir.

Daha peççofc işbirakına-olacaktır." Emekçiler yasal haklarını kullanmak için heryolu deneyeceklerdir.' Emekçi direnecek, hükümet baskılayacaktır. Ancak günün birinde baskı politikalarını toplumsal muhalefet güçleri yok edecek, emek hakettiği yerde» hem de yaşamın en güzel yerinde insanlığı belirleyecektir.